PAGE
1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                     ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОРОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2013
                   № 157

с. Вороново   Кожевниковского района   Томской области

Об отмене Постановления Администрации № 146 от 22.10.2013
«О передачи в аренду муниципального имущества»

В связи с уточнением материалов для передачи в аренду муниципального имущества,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу Постановление Администрации № 146 от 22.10.2013                 «О передачи в аренду муниципального имущества».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: www.voronovo.tom.ru.
3. Контроль настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                       С.Н. Прокопенко
О.А. Гетц
31 169

В дело № 02 – 04

___________ Н.А. Теущакова
«___»______________ 2013